



معارفه و تودیع در اداره تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو

دکتر بیگلر: باید آنچه شایسته این ملت است را انجام دهیم

در این نشست که به مناسبت معارفه دکتر محمود بیگلر معاون توسعه دانشگاه به سمت مدیر کل اداره تجهیزات پزشکی برگزار شد، دکتر دیناروند ضمن خوشامدگویی از زحمات و تلاش‌های مهندس سید حسین صفوی، مدیر کل پیشین تجهیزات و ملزومات پزشکی در سال‌های قبول این مسئولیت و خدمات ارزنده ایشان تشکر کرد.

خدمات ارزنده در حوزه تجهیزات و ملزومات پزشکی

دکتر دیناروند گفت: در سال‌های اخیر خدمات ارزنده‌ای در اداره

جلسه معارفه و تودیع مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو با حضور دکتر دیناروند رییس سازمان غذا و دارو برگزار شد. جلسه معارفه و تودیع مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو با حضور دکتر رسول دیناروند معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو، دکتر محمود بیگلر، مهندس سید حسین صفوی مدیر کل پیشین تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو، مدیران ستادی معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی تهران و مدیران ارشد اداره کل تجهیزات پزشکی در سالن جلسات سازمان غذا و دارو روز شنبه ۲۸ فروردین ۹۵ برگزار شد.



دارند خواهش کردیم این مسئولیت را به دوش بکشند. دکتر بیگلر با تجربیات مختلفی که داشتند تجهیزات پزشکی را خوب می‌شناسند، اداره بیمارستان‌ها، بودجه و حواشی آن را به‌طور کامل می‌داند و در کل ارتباطات وسیع و کارنامه موفق داشته‌اند. وی تلاش‌های دکتر بیگلر در معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی تهران را برشمرد و از فعالیت‌ها و اقدامات ایشان در این سال‌ها تشکر کرد.

دکتر دیناروند در ادامه با ذکر محاسن و شخصیت خوب دکتر بیگلر، وی را فردی پاک دست، مدیر، مدبر و شایسته خطاب کرد و گفت: دکتر بیگلر از دوستان بنده هستند سال‌های متمادی ایشان را می‌شناسم و من خدا را سپاسگزار هستم که با از دست دادن مدیر شایسته‌ای در معاونت توسعه، یک مدیر شایسته در سازمان غذا و دارو و در کنار ما فعالیت خواهد کرد.

دکتر دیناروند در ادامه از فعالیت‌های صورت گرفته در سازمان گفت و اظهار داشت: ما در اداره کل تجهیزات پزشکی کارهای بزرگی را شروع کردیم که بهر حال آن‌ها را ادامه خواهیم داد؛ یعنی ما به سمت شفاف‌سازی هر چه بیشتر، به سمت واگذاری وظایف نظارتی خود به‌خصوص به دانشگاه‌های علوم پزشکی، به سمت ارتقاء فرایندهای اداری،

کل تجهیزات و ملزومات پزشکی به سود مردم و در راستای سلامت مردم و جامعه انجام‌شده و میلیاردها تومان هزینه پرداختی مردم و دولت در حوزه تجهیزات و ملزومات پزشکی کاهش و صرفه‌جویی داشته‌ایم.

رئیس سازمان غذا و دارو اظهار داشت: با اقدامات خوبی که صورت گرفت در زمینه ارزی و ریالی صرفه‌جویی خوبی داشتیم. در اعتبارات شفاف‌سازی‌هایی انجام‌شده است، توانستیم جلوی ورود تجهیزات بدون کیفیت را بگیریم و در حوزه نظارتی و حوزه حمایت از تولید داخل هم اقدامات خوبی انجام‌شده است.

وی افزود: من از بابت کارهای ارزشمندی که در این سازمان صورت گرفته خوشحالم و این فعالیت‌ها به‌عنوان باقیات و صالحات هر کسی که با هر عنوانی زحمت کشیده است ثبت می‌شود.

دکتر دیناروند در ادامه از محسنات و فعالیت‌های مهندس صفوی گفت و افزود: فردی که امروز تکریم می‌شود کارنامه درخشانی در سازمان داشته است. ما از زحمات ایشان تشکر می‌کنیم و آرزوی توفیق داریم و از پتانسیل ایشان در سازمان استفاده خواهیم کرد. رییس سازمان غذا و دارو ادامه داد: ما برای ادامه کار از دکتر بیگلر که شناخته‌شده هستند و تجربیات بسیار گران‌سنگی



ورود و خروج تجهیزات پزشکی با ثبت فرایندها، ساماندهی توزیع و عرضه پیش خواهیم رفت. وی ادامه داد: ان شاءالله در بحث قیمت‌گذاری تجهیزات پزشکی با اقدامات مکانیزه، رتبه‌بندی، مقایسه و کشف قیمت ساماندهی خواهیم کرد و به قیمت منطقی در تجهیزات پزشکی می‌رسیم، کاری که در حال انجام است و ان شاءالله ادامه خواهیم داد.

تقدیر از رییس سازمان غذا و دارو

مهندس صفوی در ادامه از زحمات رییس سازمان غذا و دارو تشکر کرد و گفت: از زحمات دکتر دیناروند به خاطر حمایت‌ها، صبر، تحمل و بردباری و همچنین همراهی همکارانم تشکر می‌کنم. کارهای بزرگی با حجم بالا در سازمان انجام شد که جز با علاقه‌مندی و انگیزه کارمندان این مجموعه میسر نبود. وی در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای دکتر بیگلر ابراز امیدواری کرد تا بتوانیم با همکاری به برنامه‌ها و اهدافی که در حوزه تجهیزات پزشکی ترسیم شده است به نتیجه خوبی برسیم.

دکتر بیگلر در ادامه از حسن اعتماد دکتر دیناروند تشکر کرد و گفت: وظیفه خود می‌دانم که از حسن نظر دکتر دیناروند برادر بزرگوام که به من اعتماد کردند و این مسئولیت را به من سپردند تقدیر و تشکر کنم و ان شاءالله بتوانم از عهده این مسئولیت خطیر

برایم و آنچه شایسته ملت است را بتوانیم انجام دهیم. وی در ادامه از زحمات و اقدامات مهندس صفوی و سنگ بناهای درستی را که از خود به‌جا گذاشتند تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که اهداف سازمان و تمام اقدامات صورت گرفته تاکنون را تقویت و در پیشبرد آن تلاش خواهند کرد.

دکتر بیگلر همچنین از زحمات همکاران در دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر توکلی که سکان‌دار معاونت توسعه و ادامه‌دهنده راه دکتر بیگلر خواهند بود تشکر کرد و گفت: شاید ۵/۵ سال از عمر کاری‌ام را با همین افراد در دانشگاه سپری کرده‌ام، شاید از نظر فیزیکی جدا می‌شویم ولی دل‌هایمان به هم نزدیک است و امیدوارم از تجربیاتشان در این حوزه هم بتوانم استفاده کنم.

وی در ادامه از مدیران کل سازمان غذا و دارو تشکر کرد و خواستار پاسداشت اقدامات بزرگی که در عرصه طرح تحول سلامت، تفویض اختیار سازمان غذا و دارو برای قیمت‌گذاری تجهیزات پزشکی و ... صورت گرفته است، شد.

برنامه‌های سال جاری دکتر بیگلر در اداره کل تجهیزات پزشکی

دکتر بیگلر از چند اقدام خود در این اداره گفت و افزود: با





صداقت، پشتکار، حمایت، از ویژگی‌های بارز دکتر بیگلر

قهستانی مشاور حقوقی دانشگاه علوم پزشکی تهران در ادامه ضمن تبریک خدمت دکتر دیناروند و همکاران تجهیزات پزشکی به خاطر نعمت حضور دکتر بیگلر در این اداره از محاسن ایشان گفت و افزود: از زحمات دکتر دیناروند در جهت رفع معضل دارویی و ایجاد یک آرامش و امنیت برای تهیه داروی مردم تشکر می‌کنم و امیدوارم با حضور همکار خوبمان دکتر بیگلر، مسائل و معضلات بخش تجهیزات پزشکی برطرف و نفعش متوجه جامعه و مردم شود.

قهستانی از ویژگی‌های دکتر بیگلر در دوران همکاری با ایشان گفت و افزود: بدون هیچ‌گونه ریا و صادقانه عرض می‌کنم ویژگی‌هایی از ایشان آموختم که قطعاً برای همکاران این اداره هم این اثرات خیر را به همراه خواهد داشت.

وی سلامت، صداقت، دست‌پاکی و خلوص ایمان، توجه و حمایت نیروی انسانی، وقت‌گذاری در کار و پشتکار در امور را از ویژگی‌های بارز ایشان دانست؛ و ضمن تبریک ابراز امیدواری کرد که این جابه‌جایی در جهت تحول و بهبود و توسعه باشد. ▲

آماری که اخیراً از کارشناسان این مجموعه گرفتم، ارقام و تعداد ارباب‌رجوعی که در این اداره حضور پیدا می‌کنند با تعداد کارشناسانی که در این مجموعه کار می‌کنند و فضای فیزیکی همخوانی ندارد. ما باید لااقل بتوانیم خیلی از تکالیف را شناسایی کنیم و مواردی را که قابلیت تفویض کردن در مجموعه دانشگاه‌ها را دارد دنبال کنیم.

دکتر بیگلر ادامه داد: خیلی از کارها در سازمان غذا و دارو باید از شکل مراجعه حضوری خارج شود و خیلی از افراد حقیقی و حقوقی باید بتوانند فعالیت‌هایشان را از طریق غیرحضوری انجام دهند.

وی افزود: ان‌شاءالله با حضور در ادارات این مجموعه و مطالعه برنامه‌های روسای ادارات، مسیر حرکت را مشخص خواهیم کرد. دکتر بیگلر در ادامه از ایجاد امکانات رفاهی برای کارمندان این اداره گفت و افزود: کارشناسان و روسای این اداره را باید به‌عنوان سرمایه خود فرض کنیم و با تمام محدودیت‌هایی که سازمان دارد باید در جهت رفع تمام دغدغه‌های ایشان بکوشیم. صرفاً سازمان محور کار ما نخواهد بود و با کوتاه کردن مسیرها باید آنچه شایسته این کارشناسان است در اختیار بگذاریم تا بتوانند بدون دغدغه در محیط کار حضور پیدا کنند.

